平成25年1月28日

各 位

会 社 名 セイコーホールディングス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  中  村  吉  伸

 （コード番号 8050 東証１部）

問合せ先 法 務 部 長  西 本 隆 志

 （ TE L  0 3 - 6 7 3 9 - 3 1 1 1 ）

連結子会社である京橋起業および白河エステートとの簡易株式交換により増加する

資本準備金の額の減少およびその他資本剰余金への振替え額の確定について

セイコーホールディングス株式会社（以下、「SHD」という。本店所在地：東京都中央区銀座四丁目 5 番 11

号、代表取締役社長：中村吉伸）は、平成 24 年 11 月 13 日に「連結子会社である京橋起業および白河エス

テートの簡易株式交換による完全子会社化、並びに増加する資本準備金の額の減少およびその他資本剰

余金への振替え」にて公表しましたとおり、本年１月１日に京橋起業株式会社および株式会社白河エステート

との株式交換（以下、「本株式交換」）を行い、それと同時に「資本準備金」の額を減少し、減少額全額を「そ

の他資本剰余金」に振り替えましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．本株式交換により増加した資本準備金の額

  4,246,610,691円

２．減少した資本準備金の額

  4,246,610,691円

（注１） この資本準備金の減少は、本株式交換と同時に、本株式交換による資本準備金の増加額を減

少したものです。したがって、この資本準備金の額の減少後のSHDの資本準備金の額は、本株

式交換の直前時における資本準備金の額と同額の2,378,582,924円です。

（注２） 未確定（予定）でありました本株式交換に伴いSHDが発行する新株式数は20,455,891株と決定

しました。

以上